
 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA CASTROVILLARI 2 
Via Delle Orchidee, 7 - 87012 Castrovillari (CS) 

e-mail csee59100x@istruzione.it - pec: csee59100x@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: csee59100x - CF: 83002260780 - Codice Univoco: UFESEJ 

www.ddcastrovillari2.edu.it 

 

Anno scolastico 2021/22 

 

Castrovillari, 24/05/2022 

All’Ufficio Scolastico Regionale 

direzione-calabria@istruzione.it 

All’Ufficio V – ATP di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Al Comune di Castrovillari 

protocollo@pec.comune.castrovillari.cs.it 

Al personale Docente e ATA 

Ai Sig.ri Genitori 

All’utenza esterna 

Alle scuole della provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

Albo online 

Atti 

 

 

OGGETTO: chiusura plessi Santi Medici e Cammarata per consultazioni referendarie del 

12/06/2022  

 

VISTA la nota AOODRCAL 8375 del 03/05/2022 dell’USR della Calabria – Consultazioni 

elettorali e referendarie di domenica 12/06/2022 - Disponibilità dei locali scolastici; 

VISTA la Nota Prot. 54529 del 06/05/2022, di pari oggetto, della Prefettura di Cosenza;  

VISTA la comunicazione del Responsabile del Settore Infrastrutture del Comune di Castrovillari 

inerente l’utilizzo dei locali dei plessi Santi Medici e Cammarata per seggi elettorali (mail pec 

ns. prot. 3867 del 24/05/2022); 
 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche e amministrative per i plessi “Santi Medici” e “Cammarata”, che 

rimarranno chiusi a tutta l’utenza dalle ore 14,00 di venerdì 10 giugno sino all’intera giornata di 

lunedì 13 giugno 2022. 

 

Le attività riprenderanno regolarmente da martedì 14 giugno 2022. 

 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Alessandra Morimanno 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.castrovillari.cs.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



